PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA
CNPJ 46 223 707 / 0001 - 68

Praça Deocleciano Ribeiro, 444 - Centro Tel: (14)3308-9340 - CEP 18870-000 –pessoal@fartura.sp.gov.br- Fartura - S.P.

EDITAL PROCESSO SELETIVO PUBLICO N 01/2021

A prefeitura Municipal de Fartura, Estado de São Paulo, por seu Prefeito que este subscreve, FAZ SABER

que ficam homologadas as inscrições, para contratação temporária aos cargos de MÉDICO, ENFERMEIRO

E TECNICO EM ENFERMAGEM, disponível no site www.fartura.sp.gov.br.

Os candidatos poderão protocolar recurso de acordo com o item 6.3 presente no edital somente na data de

07/04/2021 por meio de protocolo online disponível no site www.fartura.sp.gov.br, endereçado à Comissão

Municipal de Concursos Públicos, acerca de eventuais problemas com a inscrição e incorreção de dados.

Fartura, 06 de Abril de 2021.

LUCIANO PERES

PREFEITO MUNICIPAL

MÉDICO

Não houve inscritos.

ENFERMEIRO

N. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 JOAO VITOR DE SA GODOI DEFERIDO

2 TATIANE CRISTINA DOS SANTOS BORTOTTI DEFERIDO

4 ADRIELI DA SILVA CAMARGO DEFERIDO

5 VILMA DOS SANTOS DEFERIDO

6 REGIANE SILVA DE MEDEIROS DEFERIDO

7 PALOMA EDUARDA DEL CORSO RIBEIRO INDEFERIDO

10 ELOISA MARIA HIKI DO PRADO INDEFERIDO

11 PRISCILA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO

12 CAMILA DE ALMEIDA DEFERIDO

14 THAINA CAROLINA DE ALMEIDA ALVES DEFERIDO

15 LARISSA CAROLINA DE ALMEIDA DEFERIDO

16 TALITA FABRO ROCHA DEFERIDO

TECNICO EM ENFERMAGEM

N. INSCRIÇÃO NOME DE CANDIDATO SITUAÇÃO

3 GUILHERME DE OLIVEIRA PALMA DEFERIDO

8 SALETE REGINA MENDES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

9 EDSON BATISTA FERNANDES INDEFERIDO

13 CAMILA DE ALMEIDA DEFERIDO